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Uusi Vantaa -organisaatiouudistuksen mukaiset toimialat aloittivat toimintansa 1.1.2020. Uuden
organisaation mukaiset toimialat ovat: kasvatus ja oppiminen, kaupunkikulttuuri, kaupunkistrategia ja
johto, kaupunkiympäristö ja sosiaali- ja terveystoimi.

Kaupunkikulttuurin toimiala koostuu neljästä palvelualueesta (kulttuuri, kirjasto- ja asukaspalvelut,
nuoriso ja liikunta) sekä toimialan yhteisistä palveluista. Vammaisneuvoston ja muiden 
vaikuttamistoimielimien koordinointi on sijoitettu uudessa organisaatiossa kaupunkikulttuurin toimialan 
yhteisiin palveluihin.

Kaupunkikulttuurin toimialan yhteisten palvelujen päällikkö Leena Rusanen esittelee asian.

Vammaisneuvosto 5.2.2020 § 4

Esitys:
Merkitään tiedoksi.

Käsittely:
Kaupunkikulttuurin toimialan yhteisten palvelujen päällikkö Leena Rusanen kertoi 1.1.2020 voimaan 
tulleesta Vantaan kaupungin organisaatiosta sekä tarkemmin kaupunkikulttuurin toimialasta, jonka 
apulaiskaupunginjohtajana toimii Riikka Åstrand. Toimialan päätöksentekoelin on vapaa-ajan lautakunta, 
johon on myös keskitetty kaupungin jakamista avustuksista päättäminen. Yhteiset palvelut on toimialan 
tukipalveluorganisaatio, jonka tehtäviin kuuluvat mm. vaikuttamistoimielimien ja osallisuuden 
koordinointi. Rusanen totesi, että kaupunkikulttuurin toimialan tuottamat palvelut ovat pääasiassa 
sellaisia, joihin hakeudutaan vapaaehtoisesti. 

Vammaisneuvostosta kysyttiin ja Leena Rusanen kertoi, että tiedot kaupungin vapaa-ajan tiloista löytyvät
Timmi-tilavarausjärjestelmästä, ja että niiden hallinnointi on keskitetty liikuntapalveluihin. Lisäksi eri 
puolilla Vantaata on yhteensä kahdeksan kuntalaispalveluiden koordinoimaa asukastilaa, joita on 
mahdollista vuokrata myös yksityiskäyttöön. 

 Lisätietoa Timmi-tilavarausjärjestelmästä: 
https://www.vantaa.fi/hallinto_ja_talous/hallinto/tilavaraukset/timmi-tilavarausjarjestelma.

 Lisätietoa asukastiloista: https://www.vantaa.fi/asukastilat. 

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.
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